
3. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Praha má od příštího roku zavádět nové logo
Praha má od příštího roku začít
zavádět nové logo. Tvoří je žlutý nápis Praha v několika jazycích
v červeném poli podle návrhu Aleše Najbrta, který zvítězil ve
výběrovém řízení, řekl dnes novinářům mluvčí magistrátu Martin
Kupka. Poznamenal, že své logo mají prakticky všechny světové
metropole, Praze doposud chybělo.

Praha má od příštího roku začít
zavádět nové logo. Tvoří je žlutý nápis Praha v několika jazycích
v červeném poli podle návrhu Aleše Najbrta, který zvítězil ve
výběrovém řízení, řekl dnes novinářům mluvčí magistrátu Martin
Kupka. Poznamenal, že své logo mají prakticky všechny světové
metropole, Praze doposud chybělo.
Nová značka má být na hlavičkových papírech města, obálkách
magistrátu, jeho automobilech a budovách. Mají ji používat i
městské organizace a firmy, uvedl Kupka. Zatím není známo, kolik
bude zavedení loga stát. Za jeho návrh magistrát zaplatí zhruba
dva milióny korun, podotkl mluvčí.
V Praze se nyní k prezentaci používají různé prostředky a
styly. "Chtěli jsme vytvořit logo, které podá ruku," uvedl
Najbrt.
Výběrové řízení na nové logo magistrát vyhlásil počátkem
letošního roku. Přihlásilo se 22 zájemců, z nichž komise vybrala
tři finalisty. Najbrtův návrh zvolili její členové jako vítězný
jednomyslně.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

